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تحدید حدود عمومی
1-248.82 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1045.99 متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع در 
قطعه 5بخش ۶ بهبهان روستای چنار برم بنا به درخواست جبار باشنگ فرزند درویش وقت تحدید حدود از ساعت 8 صبح 

روز 140۳/9/19  در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد. 
1-248.84چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۷2.8۷ متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع در 
قطعه 5بخش ۶ بهبهان روستای چناربرم بنا به درخواست جبار باشنگ فرزند درویش وقت تحدید حدود از ساعت 8صبح روز 

140۳/9/19 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد. 
1-248.8۳ چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۶5۶.۳4 متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع در 
قطعه 5بخش ۶ بهبهان روستای چنار برم بنا به درخواست جبار باشنگ فرزند درویش وقت تحدید حدود از ساعت 8صبح 

روز 140۳/9/19 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد. 
1-248.85چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳195.0۳ متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع در 
قطعه 5بخش ۶ بهبهان روستای چنار برم بنا به درخواست جبار باشنگ فرزند درویش وقت تحدید حدود از ساعت 8صبح 

روز 140۳/9/19 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد. 
اینک بوسیله این آگهی از متقاضیان و کلیه املاک مجاور طبق ماده 14قانون ثبت دعوت می شود که در موعد مقرر تعیین 
شده در محل حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 

صورتمجلس تحدید حدود بمدت ۳0 روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار:140۳/8/2۷ 

اصغر حسن زاده نصرآباد علیا 
رئیس ثبت دنا

تحدید حدود عمومی
1-248.۷۷چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳4۳۶.۶8 متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع در 
قطعه 5بخش ۶بهبهان روستای چنار برم بنا به درخواست ادریس باشنگ فرزند درویش وقت تحدید حدود از ساعت 8صبح روز 

140۳/9/19 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد. 
1-248.۷8 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 889.۳1متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع در قطعه 
5بخش ۶ بهبهان روستای چنار برم بنا به درخواست ادریس باشنگ فرزند درویش وقت تحدید حدود از ساعت 8صبح روز 

140۳/9/19 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد. 
1-248.۷9چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷5۷.52متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع در قطعه 
5بخش ۶ بهبهان روستای چنار برم بنا به درخواست ادریس باشنگ فرزند درویش وقت تحدید حدود از ساعت 8صبح روز 

140۳/9/19 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید به عمل خواهد آمد. 
1-248.80  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 219.22 متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع در قطعه 
از ساعت 8صبح روز  باشنگ فرزند درویش وقت تحدید حدود  به درخواست ادریس  بنا  برم  5بخش ۶بهبهان روستای چنار 

140۳/9/19 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد. 
1-248.81 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۳۳4.12 متر مربع به پلاک فوق الذکر واقع در 
قطعه 5بخش ۶ بهبهان روستای چنار برم بنا به درخواست ادریس باشنگ فرزند درویش وقت تحدید حدود از ساعت 8صبح روز 

140۳/9/19 در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود بعمل خواهد آمد. 
اینک بوسیله این آگهی از متقاضیان و کلیه املاک مجاور طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در موعد مقرر تعیین شده 
در محل حضور بهم رسانند واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید 

حدود بمدت ۳0روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار :140۳/8/2۷

اصغر حسن زاده نصرآباد علیا رئیس ثبت دنا

آگهی  تجدید انتخابات  کانون انجمن های صنفی کارفرمایی استان 
آذربایجان شرقی

 باسلام 
بــه اســتاد مــاده ۱3۱ قانــون کار و آئیــن نامــه مصــوب89/8/3 هیــات وزیــران و بــا توجــه به صورتجلســه 
ــدارک  ــایر م ــره و س ــات مدی ــورخ۱402/08/۱7 هی ــادی و م ــی ع ــع عموم ــورخ ۱403/07/28مجم م
ــون انجمــن  ــره کان ــات مدی ــدل هی ــی الب ــی و عل ــک از اعضــای اصل تســلیمی اســامی ســمت هــر ی
صنفــی کــه تــا تاریــخ ۱406/07/28و بازرســان تــا تاریــخ ۱404/07/28 انتخــاب شــده انــد بــه شــرح 

زیــر مــی باشــد
رئیس هیات مدیره: اقای امیر نراقی

نائب رئیس )بخش صنعت ( :آقای مهدی امینی
 نائب رئیس )بخش حرف(: آقای غلامحسین فتحی

 خزانه دار :آقای نوروز راسخی فر
دبیر: یعقوب دلال ساره قدیم

ســایر اعضــاء اصلــی هیــات مدیــره آقایــان بهــزاد فرشــاد- بانــک هاشــمی پــور- علــی اصغــر علیپــور 
شــعاری -جــواد خدائــی-

 اعضــاء علــی البــدل هیــات مدیــره :آقایــان محمــد زیــدی- غلامرضــا غلامــی مهربــان )بخــش صنعت (
ســید صــادق موســوی- مرتضــی عبــدی )بخــش حرف(

بازرســان اصلــی: آقایــان اصغــر نصیــرزاده )بخــش صنعــت( محمــد علــی عمــوی لیــل آبــادی )بخــش 
حــرف( 

بازرسان علی البدل: آقایان پرویز سعداله زاده )صنعت( آیدین زمانلو )بخش حرف(
ضمنــا برابــر مــاده 32 اساســنامه کانــون انجمــن صنفــی کلیــه اســناد و اوراق مالــی و بهــادار و تعهــدآور 

ــا امضای ب
ثابــت خزانــه دار بــه همــراه امضــای رئیــس هیــات مدیــره بــا یکــی از اعضــا هیــات مدیــره بــه انتخــاب 

صورتجلسه و 
هیات مدیره و ممهور به مهر انجمن مذکور معتبر خواهد بود

حسین فتحی - مدیر کل 

اخبار

گاریدو: پرسپولیس مثل یک خانواده بزرگ 
است

اسطوره های باشگاه باید به پروژه ما 
کمک کنند

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت:  باشگاه 
پرسپولیس مانند یک خانواده بسیار بزرگ است. 
خیلی خوب است که در این باشگاه اتحاد وجود 

دارد.
به گزارش ایرنا،  خوان کارلوس گاریدو امروز 
شنبه در حاشیه مراسم افتتاحیه چمن مصنوعی 
چهارجانبه  تورنمنت  و  پرسپولیس  آکادمی 
مهرپولیس گفت: این مراسم خیلی خوب است. 
پرسپولیس مثل یک خانواده بسیار بزرگ است. 
این خیلی خوب است که بتوانیم اسطوره های تیم 
را ببینیم تا این اتحاد حفظ شود. آنها باید کمک 

کنند تا پروژه های مان را جلو ببریم.
وی ادامه داد: وجود این زمین سرمایه گذاری 
بزرگی است و می تواند زندگی خیلی از بچه ها 
را تغییر دهد. بچه هایی که بتوانند در این زمین 
تمرین کنند، در آینده می توانند به تیم کمک 
کنند. فکر می کنم این حرکت قشنگی است و 
درهای باشگاه را روی خیلی افراد باز می کند. این 
موضوع خیلی مثبتی است. ما امروز در اینجا 

صحنه هایی خیلی احساسی دیدیم.
درویش  رضا  اینکه  خصوص  در  گاریدو 
مدیرعامل باشگاه به او گفته که به آکادمی سر 
بزند، گفت: همیشه آینده تیم  اصلی به آکادمی 
آن ها بستگی دارد و باید روی این بازیکنان جوان 
سرمایه گذاری کرد. باید از یک سرمربی در تیم 
بزرگسالان استفاده کنند که به بازیکنان جوان 
بها بدهد. هر فردی یک کار دارد و باید به آن 
احترام بگذاریم. در آکادمی مربیان و بازیکنان 

خیلی خوبی کار می کنند.
این  در  اینکه  مورد  در  پرسپولیس  سرمربی 
عکس  او  با  داون  سندروم  کودکان  مراسم 
یادگاری گرفتند و خوشحال شدند، عنوان کرد: 
را خوشحال  افراد  بتوانیم  فوتبال  در  موقع  هر 
برای  اتفاقات  یکسری  است.  ارزشمند  کنیم، 
افراد بزرگ به  اما برای برخی  ما کوچک است 
شمار می آید. وقتی این شانس را داریم تا عضو 
به  که  است  بزرگی  افتخار  باشیم،  پرسپولیس 
این  و  بدهیم  اهمیت  باشگاه  این  عاشق  افراد 

بسیار ارزشمند است.

این روزها به امیر قلعه نویی و دستیارانش انتقادهای زیادی شده 
که بخشی از این انتقادها به اتفاقات فنی و حاشیه ای در تیم ملی 
انگار  است؛ موضوعی که تبدیل به یک چالش بزرگ شده، اما 
سرمربی تیم ملی یا برای آن راهی پیدا نکرده یا اینکه اصلاً به این 

چالش توجهی ندارد.
دومین سالگرد  آستانه  در  قلعه نویی  امیر  تابناک،  گزارش  ابه 
بازگشتش به نیمکت تیم ملی است. مربی ای که در روزهای جوانی 
و کسب افتخار با استقلال، پس از جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان برای 
هدایت تیم ملی در جام ملت های ۲۰۰۷ جانشین برانکو ایوانکوویچ 
شد، اما حذف در آن جام با ستاره های ریز و درشت فوتبال ایران 

هجوم انتقادها به سمت او را به دنبال داشت.
قلعه نویی بار دیگر پس از یک جام جهانی دیگر به تاریخ ۲۱ 
اسفند ۱۴۰۱ سرمربی تیم ملی شد. پس از ناکامی بزرگ کارلوس 
بر ۲  و شکست سنگین ۶  قطر  در جام جهانی ۲۰۲۲  کی روش 
مقابل انگلستان و حذف از جام جهانی با شکست مقابل آمریکا. 
در روزهایی که تیم ملی باید آماده حضور در جام ملت های آسیا 
۲۰۲۳ قطر می شد و هدایت این تیم با بازیکنان سرکش آن به 
کسی سپرده شد که نسبت به ۱۶ سال پیش باتجربه تر، اما گویا 

ترسوتر شده بود.
در اولین گام، انتقادها از قلعه نویی جایی آغاز شد که منتقدان 
معتقد بودند که تیم ملی نیاز به یک سرمربی بزرگ خارجی دارد. 
کسی که بتواند بازیکنانی که علیه سرمربی تیم ملی کودتا کرده 
و در آستانه جام جهانی، دراگان اسکوچیچ را حذف و کارلوس 
کی روش را سرمربی تیم ملی می کنند، کنترل کند و در صورت 
لزوم با آنها برخورد مناسب داشته باشد. شاید باتوجه به تجربه بالا 
و رویکرد قلعه نویی در استقلال و شیوه مدیریتی او روی بازیکنانی 
که هر کدام از آنها نیز وزنه ای بودند، این تصور می شد که سرمربی 
ایرانی تیم ملی توانایی کنترل بازیکنان را دارد، اما گویا این تصور با 

واقعیت فاصله زیادی دارد.
انتقاد بعدی به سرمربی ایرانی تیم ملی، رویکرد او در انتخاب 
کنار  در  نفر  اولین  عنوان  به  الهویی  سعید  بود.  دستیارانش 
قلعه نویی قرار گرفت. مربی جوانی که در سپاهان و گل گهر نیز 
قلعه نویی را همراهی می کرد و انتخاب او بحث برانگیز شد. پس 
از  به عنوان مشاور پس  انتخاب خداداد عزیزی  نیز،  الهویی  از 
انتقادهایی که نسبت به قلعه نویی و دستیارش مطرح کرد و حتی 
هومن افاضلی که تجربه های ناموفقی به عنوان سرمربی داشت، 
آتش انتقادات را شعله ورتر کرد. هرچند امیر، آنتونیو مانیکونه را 
به عنوان یک مربی از فوتبال ایتالیا و رحمان رضایی و آندرانیک 
تیموریان را به عنوان ملی پوش های سابقاً با تجربه که سال ها در 
ایتالیا و انگلیس لژیونر بودند، در کنار خود دارد. با این حال برخی 
منتقدان نیمکت تیم ملی را فاقد وزن و کم دانش می دانند. شاید 
این نقد به لحاظ کاریزماتیک درست باشد که انتظار می رفت با 
سابقه ای که از قلعه نویی وجود داشت، این خلأ جبران شود، با 

این حال شرایط آنطور که باید پیش نرفت.
حالا پس از هر مسابقه که تیم ملی عملکرد انتقادبرانگیزی دارد، 
آتش انتقادات نیز شعله ورتر می شود. عملکرد انتقادبرانگیز تیم 
ملی مقابل سوریه در یک هشتم نهایی جام ملت ها یکی از همان 
مسابقات بود. دیداری که در آن مهدی طارمی در دقیقه ۱+۹۰ و 
در حالی که بازی یک - یک مساوی بود از زمین مسابقه اخراج 

شد و تیم فشار مضاعفی را در ۳۰ دقیقه وقت های اضافه و ضربات 
پنالتی تحمل کرد. انتقاد به عملکرد فنی تیم ملی در آن مقطع بالا 
گرفت، اما قلعه نویی در بازی بعدی مقابل ژاپن با برد ۲ بر یک و 
نمایش درخشان تیم ملی در نیمه دوم به نوعی نقدهای فنی را 

پاسخ داد.
عملکرد تیم ملی مقابل ژاپن و تغییر رویه تیم آن هم در ۴۵ 
دقیقه نخست، در حالی که تغییر فنی کاملاً مشهود بود و تیم ملی 
به جای بای محتطانه و ضد حمله، پرس از یک سوم دفاعی ژاپن 
و بازی سراسر هجومی را در دستور کار قرار داد، نشان داد که نه 
تنها تیم ملی توانایی ارائه بازی متفاوت را دارد، بلکه روی نیمکت 

دستیارانی که بتوانند آنالیز صحیحی را به سرمربی منتقل کنند و 
برای آن راهکار هم ارائه بدهند، وجود دارد. با این حال، شکست 
تیم ملی مقابل قطر در نیمه نهایی و مهار نشدن ستاره ای چون 
اکرم عفیف در خط حمله قطر که مقابل ایران همه کار کرد، بار 

دیگر انتقادها به قلعه نویی و کادر همراهش را افزایش داد.
تیم ملی پس از جام ملت ها نیز هنوز نتوانسته یک ثبات از 
انتقادها را پاسخ  خود نشان بدهد و عملکردی داشته باشد که 
دهد. جز دیدار ایران و قطر که شاهد برد قاطعانه تیم ملی بودیم، 
شاگردان امیر قلعه نویی در هیچ مسابقه ای، مطمئن ظاهر نشدند. 
نه در دیدار با ازبکستان که با تساوی همراه شد و نه دیدار مقابل 

ایران  به  امتیاز مسابقه  امارات و کره شمالی که ۳  قرقیزستان، 
رسید. یکی از نکات حائز اهمیت و مورد بحث در تیم ملی که 
مطمئناً در عملکرد فنی تیم هم تأثیر گذار بوده، کادر بازیکنانی 
است که به تیم ملی دعوت می شوند و بازیکنانی که به صورت 
نکته  می روند.  میدان  به  ملی  تیم  ترکیب  در  تعویضی  یا  ثابت 
مهم تر از آن، ارتباط بازیکنان تیم ملی و امیر قلعه نویی است که 
می توان آن را ارتباطی نامشخص میان احترام یا ترس قلمداد کرد.

قلعه نویی در شرایطی سرمربی تیم ملی شده که جامعه فوتبال، 
سرمربی خارجی را به سرمربی ایرانی ترجیح می داد، اما تصمیم 
فدراسیون فوتبال چیز دیگری بود. از طرفی او سرمربی تیمی شده 
که بازیکنانش به اعتراف خودشان یک بار علیه مارک ویلموتس 
توطئه کردند -که البته رفتن ویلموتس از ایران پیش از رقم خوردن 
این توطئه و به علت شکل قرارداد بود- و بار دیگر دراگان اسکوچیچ 
را پس از کسب موفقیت، با کودتا اخراج کردند تا کارلوس کی وش 
را برگردانند. یعنی قلعه نویی با بازیکنانی در ارتباط است که نشان 
داده اند، راه اخراج کردن سرمربی را با توطئه و کودتا بلد هستند. 
طبیعی است که سرمربی تیم ملی مقابل این نفرات محتاط عمل 

کند و ترس از دست دادن جایگاهش را داشته باشد.
با این حال، نقد دیگر به سرمربی تیم ملی جایی است که انگار 
او در تصمیماتش هم از گروهی در تیم ملی ترس و واهمه دارد. 
کاپیتانی،  بازوبند  درباره  گیرنده  بازیکنان که تصمیم  از  گروهی 
دعوت یا عدم دعوت برخی بازیکنان، بازی کردن یا نکردن برخی 
دیگر و مواردی از این دست هستند. وگرنه هنوز موضوع پرحاشیه 
بازوبند کاپیتانی تیم ملی، دعوایی که در تاشکند شکل گرفت و 
این ماجراها روشن  تمام  از  عدم دعوت احسان حاج صفی پس 
بازی  و  ملی  تیم  به  جهانبخش  علیرضا  از  دعوت  است.  نشده 
کردن او تحت هر شرایطی، آن هم در حالی که او نزدیک به ۶ 
پرابهام  بود،  به دور  بازی  باشگاهی و شرایط  تیم  از داشتن  ماه 
است. دیر تعویض شدن مهدی طارمی مقابل کره شمالی پس 
از گل به خودی و از دست دادن پنالتی در شرایطی که قلعه نویی 
بلافاصله سردار آزمون را از زمین بیرون کشید یا بازی دادن دوباره 
به جهانبخش در شرایطی که مقابل کره شمالی نشان داد حتی 

فوتبال بازی کردن را فراموش کرده، ابهام برانگیز است.
در چنین شرایطی، می توان به چالش نیمکت تیم ملی به این 
شکل نگاه کرد و سؤال مهمی را به میان آورد. اینکه چالش این 
روزهای قلعه نویی کم دانشی دستیارانش است که خلاف آن را در 
بازی با ژاپن دیدیم یا ترس خودش از بازیکنان که گل سر سبد 
آنها مهدی طارمی است؛ بازیکنی که اتفاقاً نمایش درخشان تیم 
ملی مقابل ژاپن هم در غیاب او و به دنبال محرومیتش با کارت 
قرمز دیدار با سوریه بود. هرچند طارمی نشان داده توانایی های 
فنی بالایی دارد، اما بعضاً برخی رفتارهای اخلاقی و تمرکزش روی 
مسائلی غیر از موضوعات فنی در تیم، او را از توانایی های فنی اش 
تصمیمات  روی  می رسد  نظر  به  که  مسائلی  می کند.  دور  هم 
قلعه نویی از بازیکنان دعوت شده به اردو تا بازیکنان حاضر در 
زمین هم تأثیر گذار است و این سؤال مطرح می شود که چالش 
بزرگ نیمکت تیم ملی، ضعف فنی دستیاران است یا ترس سرمربی 
از بازیکنان؟ پاسخ هرچه باشد، توپ در زمین امیر قلعه نویی است 
و او باید این موضوع را پیش از اینکه دومین سالگرد بازگشتش به 

نیمکت تیم ملی خراب شود، حل و فصل کند.

چالش بزرگ نیمکت تیم ملی

دستیاران کم دانش یا سرمربی ترسو؟
امیر قلعه نویی هنوز نتوانسته یک چالش بزرگ را روی نیمکت تیم ملی حل و فصل کند و چه بسا اگر رقبای بزرگی مقابل تیم 

ملی قرار گرفته بودند، او تا به امروز چند باری با نیمکت تیم ملی خداحافظی کرده بود.

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: بعضی از صحبت ها تهمت و دروغ است، 
اما جواب همه آن ها را به وقتش می دهم.

به گزارش ایرنا، مهدی تاج در حاشیه مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال برای 
دیدار مقابل قرقیزستان، در خصوص انتقادهای جواد خیابانی گزارشگر 
تلویزیونی به عملکرد تیم ملی، اظهار داشت:  نمی دانم این حرف ها در 
آستانه صعود به جام جهانی چرا زده می شود؟ در هیچ دوره ای از ۵ بازی 
۱۳ امتیاز را کسب نکرده بودیم. امروز جلسه ای با بازیکنان بزرگتر تیم ملی 
داشتم و آن ها ناراحت بودند اما گفتم فقط حواسشان به بردن باشد. ما به 

صحبت ها جواب می دهیم.
وی افزود: به صحبت های ناصر فریادشیران پاسخ می دهم. بعضی از 
صحبت ها تهمت و دروغ است و نمی دانم چرا صدا و سیما اجازه می دهد 
این صحبت ها مطرح شود؟ ما نباید الان جواب بدهیم. ماموریت ما موفقیت 
تیم ملی کشورمان است. به بازیکنان گفتم هیچ  عکس العملی نشان ندهند.

تاج عنوان کرد: تیم نوجوانان، جوانان، بانوان و بزرگسالان ما در اردو 
هستند و باید حواسمان به این تیم ها باشد. مگر فریادشیران مسئولیتی دارد 

که صبح تا شب حرف های بی ربط می زند.
رئیس فدراسیون فوتبال ایران در خصوص هزینه های بازی مقابل کره 
شمالی در کشور لائوس، گفت: ۲۰ میلیارد برای این دیدار هزینه کردیم. 
پرواز به آنجا طولانی بود و باید این هزینه را انجام می دادیم. وقت برای پاسخ 

دادن زیاد است، اما باید حواسمان به تیم ملی باشد.

ج کردیمتاج: به وقتش جواب همه را می دهم ۲۰ میلیارد برای بازی در لائوس خر
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انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد برگزار می شود؟
مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد در حالی قرار است روز چهارشنبه ۳۰ آبان برگزار شود که با توجه به لغو انتخابات ورزش 

روستایی مشخص نیست انتخابات این فدراسیون برگزار می شود یا خیر؟
به گزارش ایسنا، ثبت نام از کاندیداهای فدراسیون بولینگ و بیلیارد در حالی تیر ۱۴۰۱ انجام شد که کامبیز صنعتی، محمد 
ولی زاده، محمدرضا غلامزاده و هاشم اسکندری برای تصدی پست ریاست فدراسیون ثبت نام کرده بودند که انتخابات این 
فدراسیون به خاطر عدم احراز صلاحیت هاشم اسکندری از سوی نهادهای نظارتی و مراجع ذی صلاح وزارت ورزش به تاخیر 
افتاد. مجمع انتخابات فدراسیون بولینگ و بیلیارد در شرایطی سال گذشته برای دومین بار لغو شد که هاشم اسکندری همراه 
با سه کاندیدای دیگر در محل مجمع حضور داشتند که به دلیل عدم تایید صلاحیت هاشم اسکندری از سوی نهادهای ذیصلاح 
وزارت ورزش دوباره با عنوان تنفس انتخاباتی به تعویق افتاد. هاشم اسکندری تا آذر سال گذشته سرپرستی فدراسیون را برعهده 
داشت و با حکم کیومرث هاشمی، علی سلطانپور دبیر فدراسیون به عنوان سرپرست جدید فدراسیون بولینگ و بیلیارد انتخاب شد.
پس از کش و قوس دو ساله، مجمع انتخابات این فدراسیون برای تصدی پست ریاست در حالی قرار است روز چهارشنبه ۳۰ آبان 
ساعت ۱۰ صبح به ریاست محمد شروین اسبقیان در سالن فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار شود که در حال حاضر سوابق مدیریتی هاشم اسکندری، حبیب 
هنری، کامبیز صنعتی، محمدحسین واقف زاده و محمدرضا غلامزاده در کمیسیون تطبیق وزارت ورزش به تایید رسیده اما هنوز اسامی کاندیداها از سوی وزارت 
ورزش برای شرکت در انتخابات به تایید نهایی نرسیده و مشخص نیست انتخابات این فدراسیون در زمان تعیین شده برای سومین بار برگزار می شود یا همانند 

انتخابات ورزش روستایی از سوی وزارت ورزش دوباره به تعویق می افتد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند برابر رای شماره 27۶۶»«1403 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم سیده 
بتول طاهر مقدم فرزند سید ایوب بشماره شناسنامه 0 صادره  ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 1۹3/8 متر مربع پلاک 78۶۹ فرعی از --31اصلی واقع در قطعه 2 بخش 
۶ دهدشت کوچه منشعب از صداوسیما خیابان شهید دستیارکوچه دوم  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض  طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/027 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/13 
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